
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY SLOŽENÍ A PŘEPRAVA STOLU SKLÁDACÍ MASÁŽNÍ STŮL

1. Skládání/rozkládání masážního stolu 2 osobami.

2. Před použitím zkontrolujte a utáhněte všechny šrouby.

3. Výrobek vždy umístěte na rovný a stabilní povrch. Ujistěte se, že všechny nohy jsou
na stejné úrovni, abyste předešli nestabilitě, která by mohla způsobit zranění.

4. Stůl udržujte pravidelně. Ujistěte se, že jsou všechny šrouby dotažené a kabely nejsou
poškozené nebo roztřepené. Ujistěte se, že ve dřevě nejsou žádné praskliny.

5. Nepřetěžujte stůl nad doporučený hmotnostní limit. To by mohlo vést k vážnému zranění
uživatele. Nestrkejte prsty do mezery stolu ani do spony na spodku stolu.

6. Při čištění PVC krytu nepoužívejte čisticí prostředky na bázi alkoholu. Mohlo by dojít
k poškození materiálu. Čistěte pouze vlhkým hadříkem. 1-1. Uvolněte sponu.

A 

1. Položte stůl na bok a složte ho pod úhlem

 Díl#  Popis  Počet 

Nožní knoflík 

Dlouhý kabel 

Kryt nohy 

Pant 

Krátký kabel 

Rukojeť 

PVC 

Vzpěra 

Vzpěra 

Vzpěra 

Spona II 

Opěrka hlavy 

Loketní opěrka 

Přední opěradlo 

5-1 Otevřete část opěrky hlavy

5-2 Vložte tyče opěrky hlavy do otvorů, poklepejte polštářem na opěrku hlavy

5-3 Uvolněte boční rukojeť, nastavte výšku a úhel opěrky hlavy, a pak

zatlačte rukojeť zpět 

2. Nohy úplně složte pod stůl

3. Zavřete poloviny stolu a použijte západku na uzamčení stolu

NASTAVENÍ VAŠEHO STOLU

1-2. Otočte stůl na bok a rozložte 

2. Otevřete nohy (spodní nohy v původní poloze, když se začnou rozkládat)

3. Vyrovnejte každou vzpěru 4. Zvedněte stůl, dokud nebudou všechny nohy na podlaze


